Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц,
осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009
Союз строительных компаний Урала и Сибири (ССК УрСиб)
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001
454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84, Тел./ф. (351) 280-41-14
www.sskuгаl.ru, e-mail: info@sskuгаl.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4/1429-2022
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

18 апреля 2022 г. № 4/1429-2022

Присутствовали:
Разумова Н.М., председатель квалификационной комиссии, И.о. генерального директора;
Амосов М.С., член комиссии, юрисконсульт Департамента права;
Жиденко И.С., член комиссии, директор Учебно-аккредитационного центра;
Храмцов В.В., член комиссии, директор Магнитогорского филиала ССК УрСиб;
Мухортикова Т.В., член комиссии, главный специалист Отдела контроля ССК УрСиб;
Провоторов Д.Н., секретарь комиссии, директор Департамента нормативного регулирования и контроля.

Слушали:
Сообщение  директора  Департамента  нормативного  регулирования  и  контроля  Провоторова  Д.Н.  об  итогах  рассмотрения
заявлений следующих организаций:

№
п/п

Наименование организации ИНН ОГРН Дата подачи
заявления

---
1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛЬСКАЯ ЧЕРНОЗЁМНАЯ
КОМПАНИЯ"

7415094351 1167456083464 14.04.2022

2 Общество с ограниченной ответственностью
"ПРОМЭНЕРГОЖИЛСТРОЙ"

7449017789 1027402705868 18.04.2022

3 Общество с ограниченной ответственностью
"Уралстроймонтаж"

7451236516 1067451079134 18.04.2022

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АТЛАНТИС"

7453142415 1057424515466

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
"КОЛИБРИ"

7447266290 1167456123108

---
Рассмотрели:

Представленные  итоговые  заключения  по  результатам  контрольных  мероприятий,  дополнительные  материалы,
поступившие от заинтересованных организаций.

Решили:
Внести изменения в сведения о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб по следующим организациям:

№
п/п

Наименование организации ИНН Просты
е

ООТС Атомные Уровень
ответственности

ВВ

Уровень
ответственности

ОДО
1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛЬСКАЯ
ЧЕРНОЗЁМНАЯ КОМПАНИЯ"

7415094351 V Первый (не
превышает 60

миллионов)

Второй (не
превышает 500

миллионов)
2 Общество с ограниченной

ответственностью
"ПРОМЭНЕРГОЖИЛСТРОЙ"

7449017789 V Первый (не
превышает 60

миллионов)
3 Общество с ограниченной

ответственностью "Уралстроймонтаж"
7451236516 V Первый (не

превышает 60
миллионов)

Возобновить  право  выполнять  строительство,  реконструкцию,  капитальный  ремонт  объектов  капитального
строительства, следующим организациям:

№
п/п

Наименование организации ИНН Просты
е

ООТС Атомные Уровень
ответственности

ВВ

Уровень
ответственности

ОДО
1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АТЛАНТИС"
7453142415 V Первый (не

превышает 60
миллионов)

Первый (не
превышает 60

миллионов)
2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
"КОЛИБРИ"

7447266290 V Первый (не
превышает 60

миллионов)

Внести  изменения  в  сведения  о  члене  ССК  УрСиб,  без  возобновления  права  заключать  договора  строительного
подряда:

№
п/п

Наименование организации ИНН Просты
е

ООТС Атомные Уровень
ответственности

ВВ

Уровень
ответственности

ОДО
1 Общество с ограниченной

ответственностью  "ИНТЭКС-СЕРВИС"
7453050718 V V Первый (не

превышает 60
миллионов)

---

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим законодательством срок,
сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой организации, разместить на официальном сайте
саморегулируемой  организации,  направить  уведомление  о  принятом  решении  в  Национальное  объединение
строителей (НОСТРОЙ).
Проголосовали: «ЗА» единогласно.
---

Председатель квалификационной комиссии Разумова Н.М.